- (ב) אנו מזמינים את הציבור להיפגש ביום שני הקרוב בשעה 20:45 (לאחר עמוד יומי) במועדון לחבר. בואו לשתף ולהשתתף תוך נכונות להגיע להבנות. כיבוד עלינו.

בני ו. דת, יצחק צוות ליווי הרב

תפילת נשים

אנו שמחות להזמין לקריאה בתורה ותפילה משותפת בשבת הקרובה

– שבת פר' "וישב", כ' כסלו תשע"ד, 2013. 23.11.

נפגש במועדונית בשעה 9.15 !

סדר התפילה: שיר הכבוד, הוצאת ספר תורה, קריאה בתורה, הפטרה,

"מי שברך", החזרת ספר תורה, מוסף (ביחידות), פרקי סיום התפילה.

בסוף התפילה שיעור קצר ע"י אפרת רפל

כולכן מוזמנות, משתתפות וותיקות וגם חדשות, חברות וילדות, מקומיות ואורחות

מלף טוב לאיכה בת המצווה